CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------
GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY SÔNG GIANH
----------------------
           Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
 1.      Người ủy quyền:…………………………………….Mã số cổ đông:……………………………...
CMND/CCCD số :……………………..…Cấp ngày………/……../…………Nơi cấp:……….…………
Địa chỉ thường trú : ….……………………………………………………………………………………
Điện thoại :     ……………………………………………………………………………………………
Hiện đang sở hữu : ……………………..……. cổ phần của CTCP Tổng công ty Sông Gianh.
(Bằng chữ :  ……………………………………………………..………………………………  cổ phần)
2.      Người nhận ủy quyền:……………………………..…………….Mã số cổ đông:…………………
CMND/CCCD số :…………………….……Cấp ngày…….…/………../……………Nơi cấp:……….…
Địa chỉ thường trú : ….……………………………………………………………………………………
Điện thoại :     ……………………………………………………………………………………………..
Tổng số cổ phần được ủy quyền:…………………………………Cổ phần
(Bằng chữ :  ……………………………………………………………………………..………. cổ phần)
3.      Nội dung ủy quyền :
-  Người nhận ủy quyền được quyền đại diện cho người ủy quyền tham dự và thực hiện các quyền của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Tổng công ty Sông Gianh với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần được ủy quyền.
-  Người nhận ủy quyền không được ủy quyền cho người khác
-  Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết chấp hành các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ Tổng công ty./.
                                                                             ……………., ngày ..…… tháng .......... năm 2018
	                NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN
                    (Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------
GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY SÔNG GIANH
          Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông.
Tôi tên là:……………………………………………….Mã số cổ đông:……….…………………………
CMND/CCCD số :………………………Cấp ngày………/………../………..…Nơi cấp:……….………
Địa chỉ : ….………………………..………………………………………………….................................
Điện thoại :     ……………………..…………………………………………………………
Hiện đang sở hữu và đại diện sở hữu số cổ phần sau đây:
1.      Số cổ phần sở hữu : …………………………………..Cổ phần
2.      Số cổ phần đại diện sở hữu:..…………….……………Cổ phần
Tổng cộng:…………………………………………….……….Cổ phần
(Số cổ phần đại diện sở hữu kèm theo…………………………………………..giấy ủy quyền)
Đối chiếu với quy định, tôi đủ điều kiện để tham dự Phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Tổng công ty Sông Gianh.

	CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI
(Ký, ghi rõ họ tên)